Taille d'écran
46” et 55"
Charge maximale
DÉDIÉ
• Solutions disponibles pour les écrans
Samsung OM de 46” et 55”
• Montage au plafond - 1 350 mm par
rapport au centre de l'écran
• Montage au sol - 1 650 mm par
rapport au centre de l'écran
• Points de montage latéraux dédiés et
compatibles avec les écrans double
face Samsung OMN-D
• Habillages latéraux personnalisés en
option pour s'adapter au contexte
d'utilisation ou à la marque du client
• Matériel de fixation masqué pour le
montage au sol/plafond pour un
design épuré et élégant
Fonctionnalités supplémentaires
DS-OM46ND-FLOOR
DS-OM55ND-FLOOR
DS-OM46ND-CEIL
 DS-OM55ND-CEIL
SUPPORTS DIMENSIONNÉS EN
FONCTION DE L'ÉCRAN
montant verticaux de la même taille
que l'écran pour un alignement
parfait
PASSE-CÂBLE INVISIBLE
pour une finition élégante et
professionnelle
peerless-av.com
Le support dédié pour sol ou plafond de Peerless-AV pour les écrans Samsung
série OMN-D est une solution idéale d'affichage dynamique pour les vitrines de
magasin. Ce support dédié permet aux entreprises de créer une plate-forme de
contenus à fort impact visuel, mise en valeur par une solution de montage
élégante. Mais ce n'est pas tout, car ces supports disposent d'une multitude de
caractéristiques conçues pour faciliter l'installation, telles que des passe-câbles
invisibles pour une finition impeccable. Cette solution remarquablement
polyvalente convient aussi bien aux magasins qu'aux entreprises.
Solution polyvalente et flexible idéale pour les vitrines !
Support pour écrans Samsung
OM55N-D/OM46N-D
Support pour plafond/sol pour les écrans double face Samsung de
présentation en vitrine
ENCOMBREMENT MINIMAL
AU SOL ET AU PLAFOND
pour un placement au plus près
de la vitrine
LIT-1704-FR
DIMENSIONS
EMBALLAGE
(L x H x P)
POIDS
EMBALLÉ  CODE D'EXPÉDITION UPC CONTENU
DE L'EMBALLAGE
UNITÉS DANS
L'EMBALLAGE
DS-OM46ND/OM55ND-FLOOR
DS-OM46ND/OM55ND-CEIL
2440 x 214 x 91mm 30KG
18KG
DS-OM46ND/55ND-FLOOR :
Plaque de plafond, cache de
support de plafond, x2
entretoises latérales, x2 caches
latéraux, matériel de montage,
instructions
DS-OM46ND/OM55ND-CEIL :
Plaque de sol, x2 entretoises
latérales, x2 caches latéraux,
matériel de montage,
instructions
1
Dimensions emballé
Spécifications architecturales
Le support de montage au plafond/sol doit être un modèle Peerless-AV DS-OM46ND-CEIL, DS-OM55ND-CEIL, DS-OM46ND-FLOOR, DS-OM55ND-FLOOR et
doit être placé à l'endroit indiqué sur le plan. L'assemblage et l'installation doivent être réalisés conformément aux instructions fournies par le fabricant.
DIMENSIONS (L x H x P) POIDS DU PRODUIT CHARGE
MAXIMALE FINITION COULEURS
DISPONIBLES
DS-OM46ND/OM55ND-CEIL
DS-OM46ND/OM55ND-FLOOR
686 x 1882 x 70mm / 793 x 1978 x 70mm
686 x 2237 x 70mm / 800 x 1650 x 70mm
17.5KG
29.5KG DÉDIÉ PEINTURE EN
POUDRE
NOIR MAT
Spécifications
N° de modèle
GARANTIE :   5 ans
 DS-OM46ND/OM55ND-CEIL
DS-OM46ND/OM55ND-FLOOR
Support de plafond pour écrans Samsung OM46N-D et OM55ND double face
Support à montage au sol pour écrans Samsung OM46N-D et OM55ND double face
(800) 865-2112
(630) 375-5100
Fax: (800) 359-6500
Peerless-AV
2300 White Oak Circle
Aurora, IL 60502  USA
Consultez le site peerless-av.com pour voir
la gamme complète de solutions
audiovisuelles de Peerless-AV, notamment
les écrans outdoor, les systèmes sans-fil,
les bornes, les systèmes audio numériques,
les supports d'écran, les supports de
projecteurs, les chariots/supports sur pied,
ainsi qu'un assortiment complet
d'accessoires.
© 2016 Peerless Industries, Inc. Peerless-AV® est une marque déposée de Peerless Industries, Inc. Tous droits réservés.
+44 (0) 1923 200100
Fax: +44 (0) 1923 200101
Peerless-AV Europe
Unit 3 Watford Interchange
Colonial Way, Watford
Herts, WD24 4WP
United Kingdom
 +52 (81) 8384-8300
Fax: +52 (81) 8384-8360
Peerless-AV de México
Ave de las Industrias 413
Parque Industrial Escobedo
Escobedo, N.L.,
Mexico 66050
DS-OM46ND-FLOOR
DS-OM55ND-FLOOR
DS-OM46ND-CEIL
DS-OM55ND-CEIL
  735029330035
  735029330042
   735029330059
    735029330066
 DS-OM46ND/OM55ND-CEIL
A
 DS-OM46ND/OM55ND-FLOOR
B
C
D
E A
B
F
C
D
E
G
Dimension 'B'Model No. Dimension 'C'Dimension 'A' Dimension 'D' Dimension 'E'
 DS-OM46ND-CEIL
 DS-OM55ND-CEIL
 DS-OM46ND-FLOOR
 DS-OM55ND-FLOOR
Dimension 'F'
793mm 1350mm 667mm 1978mm 70mm
Dimension 'G'
800mm 1650mm 1022mm 2333mm 70mm 175mm
686mm 1350mm 762mm 1882mm 70mm
686mm 1650mm 1117mm 2237mm 70mm 693mm 175mm
800mm
ChrisHa31UK
Highlight